
Rute 104 - Hverdage
Horsens - Glud - Juelsminde På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Horsens Trafikterminal (615100100) 1,1 1,1 9,7 9,7 1,8 1,8 3,9 3,9 1 1 4,4 4,4 4,6 4,6 4,72 4,72 11,1 11,1 3,2 3,2 3,2 3,2 2,5 2,5 3,9 3,9 55,1 0,0
Vitus Berings Plads  (615106700) 1,9 0,1 2,9 5,7 15,4 1,6 3,4 1,5 5,4 1,7 0,1 2,6 2,6 0,1 6,9 8,1 0,2 12,5 4,8 0,08 9,44 7,6 0,4 18,3 4,4 0,4 7,2 2,5 5,7 1,9 0,1 4,3 1,1 5 45,4 1,5
Lichtenbergsgade  (615103700) 2,9 15,4 0,1 0,1 3,4 0,1 5,5 0,1 2,7 0,4 7,3 0,9 0,3 13,1 0,64 0,08 10 2,2 20,5 0,2 7,4 0,2 5,9 0,1 4,4 0,1 5,1 5,0 0,5
Sønderbrogade/Bygholm Parkvej (615103701) 2,9 15,4 3,4 5,5 2,7 7,3 13,1 10 20,5 7,4 5,9 4,4 5,1 0,0 0,0
Horsenshus Center (615108900) 2,9 10,9 4,5 0,1 0,5 3 0,5 6 0,3 3 2,7 10 13,1 6,48 0,08 16,4 20,5 0,5 7,9 5,9 0,1 4,5 0,1 5,2 10,8 11,5
Vejlevej/Axelborg  (615106800) 2,9 4,5 3 6 3 10 13,1 16,4 0,4 0,4 20,5 7,9 5,9 4,5 5,2 0,4 0,4
Holmboes Allé (615191900) 2,9 1,1 0,4 5,2 0,1 3,1 1 0,1 6,9 0,3 3,3 0,4 0,1 10,3 13,1 1,44 0,08 17,8 20,5 0,6 8,5 1,4 7,3 0,4 4,9 0,5 5,7 7,2 0,7
Vejlevej/Ågårdsvej (615106802) 2,9 5,2 3,1 6,9 3,3 10,3 0,1 13 17,8 0,2 20,3 8,5 7,3 4,9 5,7 0,0 0,3
Bjerrevej/Bageren (615105301) 2,9 0,3 4,9 3,1 6,9 0,1 3,4 10,3 13 17,8 20,3 0,2 8,3 0,4 6,9 0,2 4,7 5,7 0,1 1,1
Vejlevej/Rosenvænget (615106803) 2,9 4,9 3,1 6,9 3,4 10,3 0,2 13,2 17,8 0,2 20,5 8,3 6,9 4,7 5,7 0,4 0,0
Bjerrevej/skolen  (615105300) 2,9 1,4 3,5 0,8 0,1 3,8 0,3 7,2 0,3 3,7 0,1 10,4 13,2 0,72 18,5 20,5 0,1 0,1 8,3 0,2 0,2 6,9 0,1 0,2 4,6 0,1 5,8 2,7 2,0
Strandkærvej/Nansensvej (615193000) 2,9 3,5 3,8 7,2 3,7 10,4 5,5 0,1 18,6 18,5 2,8 0,1 23,2 8,3 6,9 4,6 5,8 8,3 0,2
Bollervej/Dagnæs Alle (615105302) 0,1 3 0,6 0,1 4 0,5 0,2 4,1 0,2 7,4 3,7 0,1 10,3 18,6 0,32 0,32 18,5 23,2 0,2 8,1 6,9 0,1 4,5 0,1 5,9 1,8 1,0
Dagnæs skole. Strandkærvej (615104900) 3 4 4,1 7,4 3,7 10,3 0,2 18,8 18,5 0,7 0,7 23,2 8,1 6,9 4,5 5,9 0,9 0,7
Bollervej/Højvangsalle (615107700) 3 4 4,1 0,1 0,6 6,9 0,1 3,8 0,1 0,1 10,3 0,1 0,1 18,8 0,48 0,16 18,8 1,1 0,4 23,9 0,2 0,1 8,2 0,1 7 0,1 4,4 5,9 2,3 1,6
Boller  (615180100) 3 4 0,1 4,2 6,9 0,1 3,7 10,3 0,1 18,7 0,08 0,08 18,8 0,7 23,2 0,1 0,2 8,1 7 0,1 4,3 0,1 5,8 0,3 1,4
Sejet Bygade (615180201) 3 4 1 3,2 0,3 6,6 0,4 3,3 0,8 9,5 0,1 2,7 16,1 0,16 0,72 18,2 0,3 1,9 21,6 0,1 1,5 6,7 0,3 6,7 0,1 4,2 0,1 5,7 0,7 9,8
Sejet  (615180200) 0,1 2,9 4 0,1 0,2 3,1 0,6 6 0,3 3 0,1 9,4 0,1 0,9 15,3 0,88 17,4 0,2 1 20,8 0,9 5,8 0,9 5,8 0,2 4 0,5 5,2 0,4 6,6
Brund  (619960400) 2,9 4 3,1 0,4 5,6 0,3 2,7 0,4 9 1 14,3 0,88 16,5 1,1 19,7 5,8 0,1 5,7 4 0,2 5 0,0 4,4
Bisholt v/ldv. (619961400) 0,1 3 4 3,1 0,3 5,3 0,2 2,5 0,2 8,8 0,1 1,1 13,3 0,8 15,7 0,3 2,1 17,9 0,1 0,4 5,5 0,2 5,5 0,1 3,9 0,2 4,8 0,6 5,6
Fruens Toft/Brugsen (619960601) 3 0,3 0,4 3,9 1,1 2 0,7 4,6 0,2 0,3 2,4 0,4 0,7 8,5 0,3 1,9 11,7 0,48 0,72 15,4 3,4 2,4 18,9 2,2 0,8 6,9 0,3 0,6 5,2 0,1 0,3 3,7 0,1 4,7 7,7 10,0
Glud skole  (619960600) 1,6 0,4 4,2 0,3 0,4 3,8 2 0,2 0,9 3,9 0,3 2,1 0,1 1,7 6,9 1,4 3,2 9,9 1,44 1,68 15,2 0,5 2,1 17,3 1 5,9 0,7 4,5 0,3 3,4 0,2 0,4 4,5 5,7 13,1
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 4,2 0,1 3,7 0,1 2,1 3,9 2,1 0,1 7 9,9 0,08 15,1 0,2 0,5 17 0,2 5,7 4,5 0,1 3,3 0,2 4,7 0,6 1,0
Nørby  (619961300) 4,2 3,7 0,1 2 3,9 2,1 7 9,9 15,1 17 5,7 4,5 0,1 3,2 4,7 0,0 0,2
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 4,2 3,7 2 3,9 2,1 0,1 6,9 9,9 0,08 0,16 15 0,3 0,9 16,4 0,1 5,6 4,5 3,2 0,2 4,5 0,4 1,5
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 4,2 3,7 2 3,9 2,1 1,2 5,7 9,9 0,16 1,2 14 0,2 1,1 15,5 5,6 0,5 4 3,2 0,1 4,4 0,4 4,1
Havnevej/Kastanievej (619960101) 4,2 0,4 4,1 0,2 2,2 3,9 2,1 0,1 0,7 5,1 9,9 0,16 0,32 13,8 0,3 3,9 11,9 0,1 5,7 0,4 3,6 0,1 3,1 0,1 4,3 1,3 5,5
Snaptun (619960100) 4,2 0,7 1,3 3,5 0,5 0,2 2,5 3,9 2,1 2,8 1 6,9 9,9 0,64 3,04 11,4 0,4 2,1 10,2 0,8 3,2 3,3 0,9 2,7 1,4 1,7 0,2 3,5 1 6,0 16,6
Tønballevej/Klydevej (619960102) 4,2 0,3 3,2 2,5 3,9 2,1 6,9 9,9 0,16 11,3 0,3 9,9 3,3 2,7 0,1 0,1 1,7 0,1 0,9 0,1 1,0
Østrup (619960900) 4,2 0,8 0,8 0,1 0,7 2,6 2,5 3,9 2,1 0,3 6,6 9,9 0,16 0,16 11,3 0,3 0,4 9,8 3,3 0,1 2,8 1,7 0,1 0,8 1,5 1,7
Tønballevej/Klydevej (619960102) 4,2 0,4 1,2 2,6 2,5 3,9 2,1 6,6 9,9 11,3 9,8 3,3 2,8 1,7 0,8 0,4 0,0
Snaptun (619960100) 4,2 2,4 3,6 2,6 2,5 3,9 2,1 6,6 9,9 11,3 9,8 3,3 2,8 1,7 0,8 2,4 0,0
Havnevej/Kastanievej (619960101) 4,2 3,6 2,6 2,5 3,9 2,1 6,6 9,9 11,3 9,8 3,3 2,8 1,7 0,8 0,0 0,0
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 4,2 1,6 1,2 4 2,6 2,5 3,9 2,1 6,6 9,9 11,3 9,8 3,3 2,8 1,7 0,8 1,6 1,2
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 4,2 0,4 0,4 4 2,6 2,5 3,9 2,1 6,6 9,9 11,3 9,8 3,3 2,8 1,7 0,8 0,4 0,4
Nørby  (619961300) 4,2 2,4 6,4 2,6 2,5 3,9 2,1 6,6 9,9 11,3 9,8 3,3 2,8 1,7 0,8 2,4 0,0
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 4,2 6,4 2,6 2,5 3,9 2,1 6,6 9,9 11,3 9,8 3,3 2,8 1,7 0,8 0,0 0,0
Glud skole  (619960600) 4,2 0,4 6,8 2,6 2,5 3,9 2,1 6,6 9,9 11,3 9,8 3,3 2,8 1,7 0,8 0,4 0,0
Gludvej/Frede Juelsvej (619960502) 0,3 4,5 10,8 0,4 17,2 0,1 0,7 2 2,5 0,3 3,6 2,1 6,6 0,1 1,2 8,8 0,08 0,48 10,9 0,2 1,4 8,6 0,1 3,2 2,8 1,7 0,8 11,6 4,6
Sønderby  (619960500) 4,5 0,4 17,6 2 0,1 2,6 0,3 3,3 0,1 2 6,6 0,1 8,7 0,4 10,5 0,6 8 0,4 2,8 0,3 2,5 0,3 1,4 0,1 0,7 0,5 2,6
Gludvej/Åstrupvej (619960501) 4,5 2 19,6 0,4 2,4 0,1 0,1 2,6 0,1 3,4 2 0,1 0,1 6,6 0,2 8,5 0,88 9,6 0,3 7,7 2,8 2,5 1,4 0,7 2,7 1,6
Overby v/ldv.  (619901500) 4,5 19,6 2,4 0,2 2,4 3,4 0,1 1,9 0,1 0,1 6,6 8,5 9,6 0,1 0,3 7,5 2,8 2,5 1,4 0,7 0,2 0,7
Overbyvej/Munkegårdsvej (619901401) 0,1 4,6 0,8 20,4 2,4 0,1 0,1 2,4 0,3 3,1 1,9 0,2 6,4 0,1 0,8 7,8 0,4 9,2 0,1 1 6,6 0,2 0,5 2,5 2,5 1,4 0,7 1,4 3,3
Overby  (619901400) 0,4 4,2 20,4 0,1 0,1 2,4 0,1 2,3 0,1 0,3 2,9 0,2 1,7 0,6 5,8 1,4 6,4 0,48 1,12 8,56 0,1 0,1 6,6 0,5 2 2,5 0,1 1,3 0,7 0,8 4,9
Hosby. Grønvej (619901301) 0,7 0,1 4,8 20,4 2,4 2,3 0,1 2,8 0,1 1,6 0,1 5,7 0,1 0,6 5,9 8,56 0,1 6,5 0,1 1,9 2,5 1,3 0,7 0,8 1,2
As Friskole (619901600) 4,8 0,4 1,6 19,2 2,4 2,3 2,8 1,6 5,7 5,9 2,8 0,48 10,9 6,5 1,9 2,5 1,3 0,7 3,2 2,1
Hosby  (619901300) 0,1 1,6 3,3 19,2 2,4 2,3 0,1 0,2 2,7 0,1 1,5 2,3 3,4 0,1 0,3 5,7 10,9 0,3 6,2 0,1 1,8 0,3 2,2 0,1 1,2 0,7 0,3 5,3
Hosby Langgade (619901302) 0,2 3,5 19,2 2,4 2,3 2,7 1,5 3,4 0,1 0,5 5,3 10,9 0,2 6 1,8 0,1 0,6 1,7 1,2 0,1 0,6 0,4 1,4
Gludvej/Asløkke Skolevej (619900200) 3,5 18,8 0,4 0,1 2,3 2,3 2,7 0,1 1,4 0,1 0,1 3,4 0,2 0,5 5 0,08 0,72 10,2 0,1 0,1 6 1,8 1,7 0,1 1,1 0,6 0,5 20,5
Gludvej/Overbyvej (619900201) 3,5 0,4 2,3 2,3 2,7 1,4 3,4 5 10,2 6 1,8 1,7 1,1 0,6 0,0 0,0
Tofteskovvej/Lilleskolen  (619900600) 0,2 3,3 0,4 2,3 1,8 0,5 2,7 1,4 3,4 5 10,2 1,8 4,2 0,1 1,9 0,4 1,3 1,1 0,6 0,1 4,2
Juelsminde kirke (619931600) 3,3 0,4 0,3 2 0,5 0,7 2 0,1 1,1 0,4 1,2 2,2 0,3 2,9 2,4 0,16 5,28 5,12 4,2 1,9 1,3 0,4 0,7 0,2 0,4 0,6 12,1
Juelsminde Rådhus (619902800) 0,2 2,4 1,1 0,4 16 2 1,9 0,2 2,2 2 0,4 2,2 2,4 5,12 0,2 1,1 3,3 1,9 0,7 0,6 0,7 0,4 2,7 20,4
Petersmindevej/Klakringvej  (619903200) 1,1 2 2,2 2 0,4 2,2 2,4 5,12 3,3 1,9 0,6 0,7 0,4 0,0 0,0
Petersmindevej/Dykjærsvej (619903102) 1,1 2 2,2 2 0,4 2,2 2,4 5,12 3,3 1,9 0,6 0,7 0,4 0,0 0,0
Petersmindevej/Kystvej (619903101) 1,1 2 2,2 2 0,4 2,2 2,4 5,12 3,3 1,9 0,6 0,7 0,4 0,0 0,0
Dyrskuepladsen  (619903100) 1,1 2 2,2 2 0,4 2,2 2,4 5,12 3,3 1,9 0,6 0,7 0,4 0,0 0,0
Strandhusevej/Teglværksparken (619903103) 1,1 2 2,2 2 0,4 2,2 2,4 5,12 3,3 1,9 0,6 0,7 0,4 0,0 0,0
Juelsminde (619900100) 1,2 0,9 1,1 0,9 1,3 1,3 0,7 0,6 0,9 1,3 0,6 1,8 3,68 1,44 1,1 2,2 0,8 1,1 0,4 0,2 1,2 1,1 0,0 14,7
Tællesum 6,4 6,5 23,2 38,4 19,5 18,4 8,2 6,9 8,1 7,4 4,2 4,4 14,5 13,2 22,6 20,8 11 11 26,6 25,1 33,3 31,1 12,9 11,8 8,1 7,9 5,3 5,8 6,5 7,2 210,4 215,9

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
Ingen tællinger på afgangen. Tællesummen er estimeret.
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Rute 104 - Hverdage
Juelsminde - Glud - Horsens På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
Juelsminde (619900100) 0,3 0,3 1,5 1,5 3,28 3,28 0,34 0,34 6 6 1 1 1,9 1,9 0,4 0,4 1 1 1,8 1,8
Strandvejen/Søgade (619900102) 0,2 0,5 0,5 2 0,4 0,08 3,6 0,08 0,02 0,4 6 0,6 1,6 0,4 2,3 0,4 0,2 0,6 0,3 1,3 0,2 2
Strandvejen/Odelsgade (619900103) 0,5 1,5 3,5 0,4 0,08 3,92 0,4 1 7 0,6 2,2 0,1 2,4 0,6 1,3 2
Juelsminde kirke (619931600) 0,5 3,5 3,92 0,4 7 2,2 0,1 2,5 0,6 0,3 0,1 1,5 2
Juelsminde Rådhus (619902800) 0,5 4 7,5 3,92 0,4 7 2,2 0,4 2,9 0,4 0,1 0,9 0,1 0,3 1,3 0,8 0,3 2,5
Tofteskovvej/Lilleskolen  (619900600) 0,5 3 10,5 3,92 0,4 7 2,2 0,3 3,2 0,1 1 0,4 1,7 2 0,2 4,3
Gludvej/Overbyvej (619900201) 0,5 10,5 3,92 0,4 7 0,1 2,3 0,1 3,1 0,8 1,8 0,1 1,6 2,2 0,2 6,3
Gludvej/Asløkke Skolevej (619900200) 0,5 2 12,5 3,92 0,4 0,4 7,4 2,3 3,1 1,8 1,6 6,3
Hosby Langgade (619901302) 0,5 0,5 13 3,92 0,4 0,9 8,3 0,1 2,4 3,1 0,1 1,9 1,6 6,3
As Friskole (619901600) 0,5 13 1,2 2,72 0,4 8,3 2,4 3,1 1,9 1,6 8,8 0,8 14,3
Hosby  (619901300) 0,2 0,7 1 0,5 13,5 2,72 0,4 0,1 8,4 2,4 3,1 1,9 1,6 14,3
Hosby. Grønvej (619901301) 0,7 1 14,5 2,72 0,4 0,1 8,5 2,4 0,1 3,2 1,9 1,6 14,3
Overby  (619901400) 0,7 2,5 17 0,4 3,12 0,02 0,42 1 9,5 0,4 0,1 2,7 3,2 0,2 2,1 1,6 0,2 1 13,5
Overbyvej/Munkegårdsvej (619901401) 0,7 3,5 20,5 0,08 3,2 0,42 1,1 10,6 2,7 3,2 2,1 1,6 13,5
Overby v/ldv.  (619901500) 0,7 20,5 0,08 3,28 0,42 10,6 2,7 3,2 2,1 1,6 0,3 0,5 13,3
Gludved / Ålykke (619960503) 0,7 20,5 3,28 0,42 0,1 10,7 0,1 2,8 3,2 2,1 1,6 0,3 13
Gludvej/Åstrupvej (619960501) 0,7 0,5 21 0,08 3,36 0,02 0,44 10,7 2,8 3,2 0,1 2 0,1 0,1 1,6 0,3 1,3 12
Sønderby  (619960500) 0,7 0,5 21,5 0,08 3,44 0,44 0,4 11,1 0,1 2,9 0,1 0,1 3,2 2 1,6 0,3 11,7
Gludvej/Frede Juelsvej (619960502) 0,7 1,5 23 3,44 0,04 0,48 0,1 11,2 2,9 3,2 2 1,6 0,2 0,3 11,6
Østrup (619960900) 0,7 23 3,44 0,48 11,2 0,1 3 3,2 2 1,6 0,7 2,2 10,1
Tønballevej/Klydevej (619960102) 0,7 23 0,24 0,88 2,8 0,18 0,3 11,2 3 0,4 3,6 2 1,6 0,3 10,4
Snaptun (619960100) 0,7 23 2,16 2,16 2,64 0,32 5,12 0,56 0,06 0,8 11,2 3 0,6 5,4 3 0,6 6 2 1,6 1,8 1,5 10,7
Havnevej/Kastanievej (619960101) 0,7 23 1,04 3,2 0,16 0,08 5,2 0,8 11,2 0,5 5,9 6 2 1,6 10,7
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 0,7 23 1,28 4,48 1,2 0,24 6,16 0,22 0,06 0,96 11,2 0,1 6 0,3 6,3 2 1,6 0,3 11
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 0,2 0,5 0,4 23 1,28 5,76 6,16 0,96 11,2 6 6,3 2 1,6 0,2 10,8
Nørby  (619961300) 0,4 23 1,44 7,2 0,16 6,32 0,96 11,2 6 6,3 2 1,6 0,2 0,8 10,2
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 0,4 23 0,88 8,08 6,32 0,96 11,2 0,2 0,2 6 0,1 6,2 2 1,6 0,8 9,4
Glud skole  (619960600) 0,2 0,6 1 22 4,8 0,24 12,6 0,32 0,24 6,4 0,02 0,98 5 16,2 0,4 6,4 0,4 6,6 0,3 1,7 0,1 0,6 1,1 1,2 2,2 8,4
Fruens Toft/Brugsen (619960601) 0,2 0,8 22 12,6 0,16 0,4 6,16 0,06 0,92 1,1 17,3 0,5 6,9 0,4 7 0,3 2 0,4 1,5 0,7 0,3 8,8
Bisholt v/ldv. (619961400) 0,8 22 12,6 0,08 6,24 0,02 0,9 0,7 18 0,1 7 7 0,2 0,3 1,9 1,5 0,3 8,5
Brund  (619960400) 0,8 22 2,88 15,5 6,24 0,9 18 0,2 7,2 7 0,1 1,8 0,1 1,6 0,3 8,2
Sejet  (615180200) 0,3 1,1 6 28 15,5 1,12 0,4 6,96 0,16 0,04 1,02 2,4 20,4 1,2 8,4 0,6 7,6 0,7 2,5 0,1 1,7 0,5 0,2 8,5
Sejet Bygade (615180201) 0,8 1,9 3 31 15,5 6,96 1,02 2,1 22,5 0,6 0,1 8,9 7,6 0,7 0,1 3,1 0,3 2 0,5 9
Boller  (615180100) 1,9 31 5,6 21,1 0,08 7,04 1,02 22,5 0,1 9 0,1 7,7 0,1 3,2 2 9
Bollervej/Højvangsalle (615107700) 1,9 31 21,1 0,16 0,08 7,12 0,02 1,04 1,3 23,8 9 7,7 0,3 3,5 0,3 1,7 9
Dagnæs skole. Strandkærvej (615104900) 1,9 1,5 29,5 21,1 7,12 1,04 23,8 9 7,7 3,5 1,7 9
Bollervej/Fjordparken (615105303) 1,9 29,5 21,1 0,64 0,96 6,8 0,06 0,08 1,02 23,8 9 7,7 3,5 0,1 1,6 0,7 8,3
Strandkærvej/Nansensvej (615193000) 1,9 29,5 21,1 6,8 1,02 23,8 9 7,7 3,5 1,6 8,3
Bollervej/Dagnæs Alle (615105302) 1,9 29,5 21,1 6,8 1,02 0,9 0,6 24,1 9 0,1 7,6 0,2 3,3 1,6 8,3
Bjerrevej/skolen  (615105300) 0,2 1,7 29,5 0,32 0,96 20,5 0,08 0,72 6,16 1,02 0,1 2,6 21,6 9 7,6 0,3 3,6 1,6 1,5 0,3 9,5
Bjerrevej/Bageren (615105301) 1,7 29,5 1,04 0,08 21,4 6,16 0,02 1,04 21,6 0,2 9,2 7,6 3,6 0,1 1,5 0,3 0,2 9,6
Holmboes Allé (615191900) 1,2 0,5 29,5 0,48 21 0,16 0,4 5,92 0,04 1 2,9 18,7 0,4 2,1 7,5 1,3 6,3 0,3 0,9 3 0,1 0,3 1,3 0,8 8,8
Horsenshus Center (615108900) 0,5 29,5 2,4 18,6 0,16 1,44 4,64 0,02 0,02 1 1,7 17 1 1,2 7,3 0,6 0,7 6,2 0,6 0,2 3,4 1,3 0,8 8
Lichtenbergsgade  (615103700) 0,5 2 27,5 0,08 18,5 0,08 0,32 4,4 0,02 0,06 0,96 0,1 16,9 0,4 0,5 7,2 0,4 5,8 0,1 3,3 0,1 1,2 0,2 7,8
Vitus Berings Plads  (615106700) 0,5 10,5 17 4,4 14,1 0,08 1,04 3,44 0,02 0,16 0,82 0,3 5,1 12,1 0,5 2,1 5,6 2 3,8 0,2 0,5 3 0,4 0,8 0,3 2,2 5,9
Horsens Trafikterminal (615100100) 1 20 12,8 1,28 2,72 0,72 0,56 0,26 12,6 3,1 2,5 3,1 0,7 1,8 1,2 0,1 0,7 4,3 1,6
Tællesum 2,4 2,9 32,5 35,5 22,7 21,4 12,3 11,6 1,62 1,36 25,1 25,6 12,5 10 9,2 8,5 6,1 4,9 3,3 2,6 25,1 23,5

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen

Linje 104 09:45 Linje 104 11:35 Linje 104 12:32 Linje 104 13:16 Linje 104 14:22Linje 104 08:45Linje 104 05:30 Linje 104 06:38 Linje 104 06:57 Linje 104 07:44 Linje 104 07:44



Rute 104 - Hverdage
Juelsminde - Glud - Horsens
Juelsminde (619900100)
Strandvejen/Søgade (619900102)
Strandvejen/Odelsgade (619900103)
Juelsminde kirke (619931600)
Juelsminde Rådhus (619902800)
Tofteskovvej/Lilleskolen  (619900600)
Gludvej/Overbyvej (619900201)
Gludvej/Asløkke Skolevej (619900200)
Hosby Langgade (619901302)
As Friskole (619901600)
Hosby  (619901300)
Hosby. Grønvej (619901301)
Overby  (619901400)
Overbyvej/Munkegårdsvej (619901401)
Overby v/ldv.  (619901500)
Gludved / Ålykke (619960503)
Gludvej/Åstrupvej (619960501)
Sønderby  (619960500)
Gludvej/Frede Juelsvej (619960502)
Østrup (619960900)
Tønballevej/Klydevej (619960102)
Snaptun (619960100)
Havnevej/Kastanievej (619960101)
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501)
Snaptunvej v/Sahara (619961500)
Nørby  (619961300)
Sønderbakken/Mejeriet (619961301)
Glud skole  (619960600)
Fruens Toft/Brugsen (619960601)
Bisholt v/ldv. (619961400)
Brund  (619960400)
Sejet  (615180200)
Sejet Bygade (615180201)
Boller  (615180100)
Bollervej/Højvangsalle (615107700)
Dagnæs skole. Strandkærvej (615104900)
Bollervej/Fjordparken (615105303)
Strandkærvej/Nansensvej (615193000)
Bollervej/Dagnæs Alle (615105302)
Bjerrevej/skolen  (615105300)
Bjerrevej/Bageren (615105301)
Holmboes Allé (615191900)
Horsenshus Center (615108900)
Lichtenbergsgade  (615103700)
Vitus Berings Plads  (615106700)
Horsens Trafikterminal (615100100)
Tællesum

På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
0,7 0,7 1,2 1,2 0,4 0,4 0,9 0,9 20,7 0,0
0,3 1 1,5 2,7 0,2 0,6 1 0,1 1,8 6,1 0,4
0,4 1,4 2,7 0,1 0,7 0,2 2 4,3 0,1
0,1 1,5 2,7 0,7 2 0,5 0,1

1,5 0,6 3,3 0,1 0,8 2 6,4 0,7
0,7 0,2 2 0,5 0,4 3,4 0,3 1,1 0,9 2,9 8,2 0,8
0,7 0,8 1,9 0,5 0,5 3,4 0,3 1,4 0,2 0,1 3 4,8 1,8

1,9 3,4 0,1 1,3 3 2,4 0,1
0,1 2 3,4 0,1 1,4 0,2 2,8 1,8 0,2

2 3,4 1,4 2,8 8,8 2,0
1 3 0,2 3,6 1,4 2,8 2,5 0,5

3 3,6 1,4 0,1 2,7 1,2 0,1
0,3 3,3 0,1 3,5 1,4 0,1 2,6 5,0 1,3
0,2 0,1 3,4 0,2 3,3 0,1 1,5 0,1 2,7 5,1 0,3
0,1 3,5 3,3 0,1 1,4 2,7 0,5 0,6
0,2 3,7 0,1 3,2 1,4 2,7 0,4 0,4

0,1 3,6 0,2 0,1 3,3 1,4 0,1 0,1 2,7 1,3 1,8
0,2 3,8 3,3 1,4 2,7 1,4 0,4
0,1 3,9 0,1 0,1 3,3 0,1 0,1 1,4 2,7 2,1 0,5

3,9 0,1 3,4 1,4 2,7 0,9 2,2
3,9 3,4 1,4 0,1 2,6 0,9 1,2

3,6 0,4 7,1 1,2 4,6 0,2 1,2 0,2 1,1 1,7 18,2 4,8
7,1 4,6 0,1 1,3 0,2 1,9 2,0 0,1

0,2 7,3 0,1 4,5 0,1 1,4 1,9 3,7 0,4
7,3 4,5 1,4 1,9 1,5 0,7
7,3 4,5 1,4 0,2 2,1 2,0 0,8
7,3 0,4 4,9 1,4 0,2 1,9 1,5 1,3

0,6 0,9 7 0,2 0,1 5 0,5 0,2 1,7 1,3 3,2 15,0 5,8
0,6 2 5,6 0,5 0,5 5 0,1 1,8 0,3 3,5 5,3 3,3
0,1 5,7 0,5 0,2 5,3 1,8 3,5 1,7 0,8
0,1 5,8 0,1 5,2 0,1 1,9 3,5 3,4 0,5
0,3 0,2 5,9 0,6 0,2 5,6 1,9 0,3 3,2 14,0 1,3
0,7 0,1 6,5 5,6 1,9 0,1 3,3 8,8 0,3

0,1 6,4 5,6 1,9 3,3 6,0 0,1
6,4 0,4 5,2 0,1 0,1 1,9 0,2 3,5 2,1 0,9
6,4 5,2 1,9 3,5 0,0 1,5
6,4 0,1 5,1 1,9 3,5 0,7 1,9
6,4 5,1 1,9 3,5 0,0 0,0

0,3 6,1 0,1 0,4 4,8 1,9 3,5 1,0 1,6
0,3 5,8 0,9 0,2 5,5 0,1 0,1 1,9 3,5 3,3 5,4

0,1 5,9 5,5 0,2 2,1 0,1 3,4 1,9 0,5
0,3 1,4 4,8 0,1 5,4 0,3 1,8 1 2,4 1,3 13,2
2,3 0,2 6,9 5,4 0,1 0,1 1,8 0,1 2,3 4,8 8,9
0,2 0,5 6,6 0,1 0,5 5 0,4 1,4 0,2 2,1 0,8 5,5
0,3 2,7 4,2 0,2 1,6 3,6 0,6 0,8 0,7 1,4 1,9 34,0

4,1 0,1 2,1 1,5 0,9 1,1 0,3 0,0 70,3
14,5 14,4 9,6 8,1 3,1 3,2 5,9 5,6 186,0 179,2

Linje 104 16:55 Linje 104 18:28 Linje 104 19:37 Gennemsnit pr. dagLinje 104 15:34



Rute 104 - Lørdage
Horsens - Glud - Juelsminde På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Horsens Trafikterminal (615100100) 2 2 2 2 2,7 2,7 3 3 4 4 2,3 2,3 16 0
Vitus Berings Plads  (615106700) 2 1,3 3,3 3 5,7 3 6 1 5 2 4,3 10,3 0
Lichtenbergsgade  (615103700) 2 3,3 0,3 5,4 6 5 1 5,3 1 0,3
Sønderbrogade/Bygholm Parkvej (615103701) 2 3,3 5,4 6 5 5,3 0 0
Horsenshus Center (615108900) 2 4 3,3 5,4 6 5 5,3 2 0
Vejlevej/Axelborg  (615106800) 4 3,3 5,4 6 5 5,3 0 0
Holmboes Allé (615191900) 2 6 3,3 0,3 5,7 1 7 10 15 5,3 13,3 0
Vejlevej/Ågårdsvej (615106802) 6 3,3 5,7 7 15 5,3 0 0
Bjerrevej/Bageren (615105301) 1 7 3,3 5,7 7 15 5,3 1 0
Vejlevej/Rosenvænget (615106803) 7 3,3 5,7 7 15 5,3 0 0
Bjerrevej/skolen  (615105300) 1 8 3,3 5,7 7 15 0,3 5,6 1,3 0
Strandkærvej/Nansensvej (615193000) 8 3,3 5,7 7 15 5,6 0 0
Bollervej/Dagnæs Alle (615105302) 8 3,3 5,7 7 15 0,3 5,9 0,3 0
Dagnæs skole. Strandkærvej (615104900) 8 3,3 5,7 7 15 5,9 0 0
Bollervej/Højvangsalle (615107700) 8 0,3 3,6 5,7 7 15 5,9 0,3 0
Boller  (615180100) 8 3,6 5,7 7 15 5,9 0 0
Sejet Bygade (615180201) 8 3,6 1,7 4 7 15 0,3 5,6 0 2
Sejet  (615180200) 8 3,6 4 1 1 7 15 2 3,6 1 3
Brund  (619960400) 1 9 3,6 0,7 3,3 7 15 3,6 1 0,7
Bisholt v/ldv. (619961400) 9 3,6 0,7 2,6 7 15 3,6 0 0,7
Fruens Toft/Brugsen (619960601) 1 8 0,7 2,9 2,6 7 1 14 0,7 2,9 0 3,4
Glud skole  (619960600) 1 2 7 0,7 0,3 3,3 0,3 0,3 2,6 7 1 13 0,3 2,6 2 3,9
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 7 3,3 2,6 7 13 2,6 0 0
Nørby  (619961300) 7 3,3 2,6 7 13 2,6 0 0
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 7 3,3 2,6 7 13 2,6 0 0
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 7 3,3 2,6 1 6 13 2,6 0 1
Havnevej/Kastanievej (619960101) 1 8 3,3 2,6 1 5 1 12 2,6 1 2
Snaptun (619960100) 1 7 3,3 2,6 2 3 7 5 2,6 0 10
Tønballevej/Klydevej (619960102) 7 3,3 2,6 1 2 5 2,6 0 1
Østrup (619960900) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Tønballevej/Klydevej (619960102) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Snaptun (619960100) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Havnevej/Kastanievej (619960101) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Nørby  (619961300) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Glud skole  (619960600) 7 3,3 2,6 2 5 2,6 0 0
Gludvej/Frede Juelsvej (619960502) 1 6 3,3 2,6 2 5 0,3 2,3 0 1,3
Sønderby  (619960500) 6 0,7 0,7 3,3 2,6 2 5 2,3 0,7 0,7
Gludvej/Åstrupvej (619960501) 6 3,3 2,6 2 5 2,3 0 0
Overby v/ldv.  (619901500) 6 3,3 0,3 2,3 2 5 2,3 0 0,3
Overbyvej/Munkegårdsvej (619901401) 6 3,3 2,3 3 5 1 6 2,3 4 0
Overby  (619901400) 6 0,3 3 0,7 0,3 2,7 5 6 2,3 0,7 0,6
Hosby. Grønvej (619901301) 6 3 2,7 5 6 2,3 0 0
As Friskole (619901600) 6 3 2,7 5 6 2,3 0 0
Hosby  (619901300) 6 0,3 2,7 2,7 5 6 2,3 0 0,3
Hosby Langgade (619901302) 6 2,7 2,7 5 1 5 2,3 0 1
Gludvej/Asløkke Skolevej (619900200) 6 2,7 2,7 5 5 2,3 0 0
Gludvej/Overbyvej (619900201) 6 2,7 2,7 5 5 2,3 0 0
Tofteskovvej/Lilleskolen  (619900600) 6 2,7 2,7 5 5 2,3 0 0
Juelsminde kirke (619931600) 1 5 0,3 2,4 0,7 2 5 1 4 2,3 0 3
Juelsminde Rådhus (619902800) 5 2,4 2 5 4 2,3 0 0
Petersmindevej/Klakringvej  (619903200) 5 2,4 2 5 4 2,3 0 0
Petersmindevej/Dykjærsvej (619903102) 5 2,4 2 5 4 2,3 0 0
Petersmindevej/Kystvej (619903101) 5 2,4 2 5 4 2,3 0 0
Dyrskuepladsen  (619903100) 5 2,4 2 5 4 2,3 0 0
Strandhusevej/Teglværksparken (619903103) 5 2,4 2 5 4 2,3 0 0
Juelsminde (619900100) 5 2 0,4 1 1 5 4 1,7 0,6 0 4,7
Tællesum 11 6 5 4,6 7 6 11 6 16 12 5,9 5,3 55,9 39,9

Gennemsnit pr. dagLinje 104 08:45 Linje 104 10:00 Linje 104 11:48 Linje 104 13:50 Linje 104 16:50 Linje 104 18:50



Rute 104 - Lørdage Linje 104 17:00
Juelsminde - Glud - Horsens På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Juelsminde (619900100) 2 2 2,7 2,7 2 2 1 1 7,7 0
Strandvejen/Søgade (619900102) 2 0,7 3,4 2 1,3 2,3 2 0
Strandvejen/Odelsgade (619900103) 2 1,3 4,7 2 0,7 3 2 0
Juelsminde kirke (619931600) 2 4,7 2 3 0 0
Juelsminde Rådhus (619902800) 2 4,7 2 3 0 0
Tofteskovvej/Lilleskolen  (619900600) 2 4,7 2 3 0 0
Gludvej/Overbyvej (619900201) 2 4,7 2 3 0 0
Gludvej/Asløkke Skolevej (619900200) 2 4,7 2 3 0 0
Hosby Langgade (619901302) 1 3 4,7 2 3 1 0
As Friskole (619901600) 3 4,7 2 3 0 0
Hosby  (619901300) 3 4,7 2 3 0 0
Hosby. Grønvej (619901301) 3 4,7 2 3 0 0
Overby  (619901400) 3 4,7 2 3 0 0
Overbyvej/Munkegårdsvej (619901401) 1 4 0,3 4,4 2 3 1 0,3
Overby v/ldv.  (619901500) 4 4,4 2 3 0 0
Gludved / Ålykke (619960503) 4 4,4 2 3 0 0
Gludvej/Åstrupvej (619960501) 4 4,4 2 3 0 0
Sønderby  (619960500) 2 6 1 5,4 2 3 3 0
Gludvej/Frede Juelsvej (619960502) 6 5,4 2 3 0 0
Østrup (619960900) 6 5,4 2 3 0 0
Tønballevej/Klydevej (619960102) 6 0,7 6,1 2 3 0,7 0
Snaptun (619960100) 4 10 5,7 11,8 2 1 0,7 3,3 10,7 0,7
Havnevej/Kastanievej (619960101) 10 11,8 2 3,3 0 0
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 10 11,8 2 3,3 0 0
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 10 0,3 12,1 2 3,3 0,3 0
Nørby  (619961300) 10 0,3 12,4 2 3,3 0,3 0
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 10 12,4 2 3,3 0 0
Glud skole  (619960600) 1 11 1,3 13,7 1 3 1 0,7 3,6 4,3 0,7
Fruens Toft/Brugsen (619960601) 1 12 0,7 14,4 1 4 0,7 0,3 4 3,4 0,3
Bisholt v/ldv. (619961400) 12 0,3 14,7 4 4 0,3 0
Brund  (619960400) 12 14,7 4 4 0 0
Sejet  (615180200) 1 13 1,3 16 4 0,3 4,3 2,6 0
Sejet Bygade (615180201) 1 12 16 4 0,3 4 0 1,3
Boller  (615180100) 12 16 4 4 0 0
Bollervej/Højvangsalle (615107700) 12 16 4 4 0 0
Dagnæs skole. Strandkærvej (615104900) 12 16 4 4 0 0
Bollervej/Fjordparken (615105303) 12 16 4 4 0 0
Strandkærvej/Nansensvej (615193000) 12 16 4 4 0 0
Bollervej/Dagnæs Alle (615105302) 12 0,3 15,7 4 4 0 0,3
Bjerrevej/skolen  (615105300) 12 0,3 15,4 4 0,3 0,3 4 0,3 0,6
Bjerrevej/Bageren (615105301) 12 15,4 4 4 0 0
Holmboes Allé (615191900) 1 11 0,3 1,7 14 4 4 0,3 2,7
Horsenshus Center (615108900) 3 8 14 4 4 0 3
Lichtenbergsgade  (615103700) 2 6 14 4 4 0 2
Vitus Berings Plads  (615106700) 4 2 5,3 8,7 2 2 0,7 0,3 4,4 0,7 11,6
Horsens Trafikterminal (615100100) 2 8 0,7 2 3 1,4 0 13
Tællesum 13 11 16,6 15,9 4 4 7 5,6 40,6 36,5

Gennemsnit pr. dagLinje 104 09:40 Linje 104 10:46 Linje 104 14:45



Rute 104 - Søndage Linje 104 09:10 Linje 104 12:50 Linje 104 15:34 Linje 104 16:45 Linje 104 18:50 Linje 104 20:50
Horsens - Glud - Juelsminde På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Horsens Trafikterminal (615100100) 1,5 1,5 2,5 2,5 4,3 4,3 1 1 5 5 28,2 28,2 42,5 0
Vitus Berings Plads  (615106700) 3 4,5 1,5 4 1,7 6 0,5 1,5 1 6 0,8 29 8,5 0
Lichtenbergsgade  (615103700) 4,5 0,5 4,5 0,2 6,2 1,5 1,5 7,5 0,2 29,2 2,4 0
Sønderbrogade/Bygholm Parkvej (615103701) 4,5 4,5 6,2 1,5 7,5 29,2 0 0
Horsenshus Center (615108900) 4,5 4,5 6,2 1,5 7,5 29,2 0 0
Vejlevej/Axelborg  (615106800) 4,5 4,5 6,2 1,5 7,5 29,2 0 0
Holmboes Allé (615191900) 4,5 1 5,5 0,3 0,1 6,4 1,5 0,5 8 0,5 29,7 2,3 0,1
Vejlevej/Ågårdsvej (615106802) 4,5 5,5 6,4 1,5 8 29,7 0 0
Bjerrevej/Bageren (615105301) 4,5 5,5 6,4 1,5 8 29,7 0 0
Vejlevej/Rosenvænget (615106803) 4,5 5,5 6,4 1,5 8 29,7 0 0
Bjerrevej/skolen  (615105300) 4,5 0,5 5 0,6 7 1,5 8 29,7 0,6 0,5
Strandkærvej/Nansensvej (615193000) 4,5 5 7 1,5 8 29,7 0 0
Bollervej/Dagnæs Alle (615105302) 4,5 5 7 1,5 8 29,7 0 0
Dagnæs skole. Strandkærvej (615104900) 4,5 5 7 1,5 8 29,7 0 0
Bollervej/Højvangsalle (615107700) 4,5 5 0,1 7,1 1,5 8 29,7 0,1 0
Boller  (615180100) 4,5 0,5 5,5 7,1 1,5 0,5 7,5 0,2 29,5 0,5 0,7
Sejet Bygade (615180201) 4,5 1 4,5 0,2 6,9 1,5 7,5 0,5 29 0 1,7
Sejet  (615180200) 0,5 4 4,5 0,1 0,3 6,7 1,5 7,5 0,2 28,8 0,1 1
Brund  (619960400) 0,5 4,5 4,5 0,1 6,6 0,5 1 7,5 28,8 0,5 0,6
Bisholt v/ldv. (619961400) 4,5 1 3,5 0,1 0,3 6,4 1 0,5 7 28,8 0,1 1,8
Fruens Toft/Brugsen (619960601) 0,5 4 3,5 0,9 0,8 6,5 0,5 0,5 7 0,5 28,3 0,9 2,3
Glud skole  (619960600) 4 1 2,5 0,1 0,4 6,2 0,5 7 0,5 27,8 0,1 1,9
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 4 2,5 0,1 6,1 0,5 7 27,8 0 0,1
Nørby  (619961300) 0,5 3,5 2,5 6,1 0,5 7 0,2 27,6 0 0,7
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 3,5 2,5 6,1 0,5 7 27,6 0 0
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 0,5 4 2,5 0,1 0,3 5,9 0,5 1 6 27,6 0,6 1,3
Havnevej/Kastanievej (619960101) 4 2,5 5,9 0,5 0,5 5,5 0,2 27,4 0 0,7
Snaptun (619960100) 0,5 3,5 2,5 1,1 2 5 0,5 1 4,5 2 29 2,1 36
Tønballevej/Klydevej (619960102) 3,5 2,5 0,1 0,1 5 0,5 2 0,1 0,1
Østrup (619960900) 3,5 2,5 0,1 5,1 0,5 2 0,1 0
Tønballevej/Klydevej (619960102) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Snaptun (619960100) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Havnevej/Kastanievej (619960101) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Nørby  (619961300) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Glud skole  (619960600) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Gludvej/Frede Juelsvej (619960502) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Sønderby  (619960500) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Gludvej/Åstrupvej (619960501) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Overby v/ldv.  (619901500) 3,5 2,5 5,1 0,5 2 0 0
Overbyvej/Munkegårdsvej (619901401) 3,5 2,5 0,1 5 0,5 0,5 2,5 0,5 0,1
Overby  (619901400) 3,5 2,5 0,1 0,1 5 0,5 0,5 0,5 0,5 2 0,6 1,1
Hosby. Grønvej (619901301) 3,5 2,5 5 0,5 2 0 0
As Friskole (619901600) 3,5 2,5 5 0,5 2 0 0
Hosby  (619901300) 0,5 3 2,5 0,1 0,1 5 0,5 2 0,1 0,6
Hosby Langgade (619901302) 3 2,5 0,1 4,9 0,5 2 0 0,1
Gludvej/Asløkke Skolevej (619900200) 3 2,5 4,9 0,5 2 0 0
Gludvej/Overbyvej (619900201) 3 2,5 0,1 4,8 0,5 2 0 0,1
Tofteskovvej/Lilleskolen  (619900600) 3 2,5 4,8 0,5 2 0 0
Juelsminde kirke (619931600) 1 2 0,5 2 0,2 4,6 0,5 2 0 1,7
Juelsminde Rådhus (619902800) 2 2 4,6 0,5 2 0 0
Petersmindevej/Klakringvej  (619903200) 2 2 4,6 0,5 2 0 0
Petersmindevej/Dykjærsvej (619903102) 2 2 4,6 0,5 2 0 0
Petersmindevej/Kystvej (619903101) 2 2 4,6 0,5 2 0 0
Dyrskuepladsen  (619903100) 2 2 4,6 0,5 2 0 0
Strandhusevej/Teglværksparken (619903103) 2 2 4,6 0,5 2 0 0
Juelsminde (619900100) 0,5 1,5 1 1 2,7 1,9 0,5 1 1 1,8 0 7
Tællesum 5,5 4 6 5 10 8,1 2 1,5 9,5 8,5 29,7 33,1 62,7 60,2

Gennemsnit pr. dag



Rute 104 - Søndage Linje 104 09:17 Linje 104 11:46 Linje 104 13:36 Linje 104 15:42 Linje 104 17:57 Linje 104 19:46
Juelsminde - Glud - Horsens På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Juelsminde (619900100) 2,4 2,4 2 2 0,5 0,5 2 2 1 1 7,9 0
Strandvejen/Søgade (619900102) 2,4 2 0,5 0,5 2,5 3 1,5 2,5 3,5 1,5
Strandvejen/Odelsgade (619900103) 0,5 2,9 2 0,5 2,5 2,5 0,5 0
Juelsminde kirke (619931600) 2,9 2 0,5 2,5 2,5 0 0
Juelsminde Rådhus (619902800) 2,9 2 0,5 2,5 2,5 0 0
Tofteskovvej/Lilleskolen  (619900600) 2,9 2 0,5 2,5 2,5 0 0
Gludvej/Overbyvej (619900201) 2,9 1 3 0,5 2,5 2,5 1 0
Gludvej/Asløkke Skolevej (619900200) 2,9 3 0,5 2,5 2,5 0 0
Hosby Langgade (619901302) 0,9 0,1 3,7 3 1 1,5 1,5 4 2,5 3,4 0,1
As Friskole (619901600) 3,7 3 1,5 4 2,5 0 0
Hosby  (619901300) 0,1 3,8 3 1,5 4 2,5 0,1 0
Hosby. Grønvej (619901301) 3,8 3 1,5 4 2,5 0 0
Overby  (619901400) 0,1 3,9 3 1,5 4 2,5 0,1 0
Overbyvej/Munkegårdsvej (619901401) 3,9 0,5 0,5 3 1,5 4 2,5 0,5 0
Overby v/ldv.  (619901500) 3,9 0,5 3 0,5 2 4 2,5 0,5 0
Gludved / Ålykke (619960503) 3,9 0,5 3 2 4 2,5 0 0
Gludvej/Åstrupvej (619960501) 3,9 0,5 3 2 4 2,5 0 0
Sønderby  (619960500) 3,9 0,5 3 2 4 0,5 3 0,5 0
Gludvej/Frede Juelsvej (619960502) 0,2 0,1 4 0,5 3 2 4 3 0,2 0,1
Østrup (619960900) 4 0,5 3 2 4 3 0 0
Tønballevej/Klydevej (619960102) 4 0,5 3 2 4 3 0 0
Snaptun (619960100) 4 0,2 7,8 0,5 3 1,5 3,5 1 3 0,5 1 2,5 6 2,2
Havnevej/Kastanievej (619960101) 7,8 0,5 3 1 4,5 3 2,5 1 0
Snaptunvej/Strandlystvej (619961501) 0,9 8,7 0,5 3 4,5 3 2,5 0,9 0
Snaptunvej v/Sahara (619961500) 8,7 0,5 3 4,5 3 2,5 0 0
Nørby  (619961300) 0,1 8,8 0,5 3 4,5 3 2,5 0,1 0
Sønderbakken/Mejeriet (619961301) 8,8 0,5 3 4,5 3 2,5 0 0
Glud skole  (619960600) 0,1 8,7 0,5 1 3 1 5,5 3 0,5 3 2 0,1
Fruens Toft/Brugsen (619960601) 0,4 0,2 8,9 1 0,5 1 2,5 1 6,5 3 3 1,9 1,2
Bisholt v/ldv. (619961400) 0,5 9,4 1 0,5 3 6,5 0,5 3,5 3 1,5 0
Brund  (619960400) 9,4 0,5 1,5 3 6,5 3,5 3 0,5 0
Sejet  (615180200) 9,4 1 2,5 3 3 9,5 0,5 3 3 4 0,5
Sejet Bygade (615180201) 0,1 9,5 2,5 3 1 10,5 3 3 1,1 0
Boller  (615180100) 9,5 2,5 3 10,5 3 3 0 0
Bollervej/Højvangsalle (615107700) 0,6 8,9 2,5 3 0,5 10 3 3 0 1,1
Dagnæs skole. Strandkærvej (615104900) 8,9 2,5 3 10 3 3 0 0
Bollervej/Fjordparken (615105303) 8,9 2,5 3 10 3 3 0 0
Strandkærvej/Nansensvej (615193000) 8,9 2,5 3 10 3 3 0 0
Bollervej/Dagnæs Alle (615105302) 0,1 0,1 8,9 2,5 3 10 3 3 0,1 0,1
Bjerrevej/skolen  (615105300) 0,1 0,4 8,6 2,5 0,5 2,5 0,5 9,5 3 3 0,1 1,4
Bjerrevej/Bageren (615105301) 8,6 2,5 2,5 9,5 3 3 0 0
Holmboes Allé (615191900) 0,2 8,4 1 1,5 0,5 2 1,5 8 3 3 0 3,2
Horsenshus Center (615108900) 0,1 8,3 1,5 2 8 3 3 0 0,1
Lichtenbergsgade  (615103700) 0,5 1,6 7,2 1,5 0,5 1,5 1 7 3 3 0,5 3,1
Vitus Berings Plads  (615106700) 0,1 4,8 2,5 0,5 1 1 0,5 2,5 4,5 0,5 2,5 1 2 0,1 10,3
Horsens Trafikterminal (615100100) 3,2 1 0,5 2 2,5 0,5 2 2,5 0 9,7
Tællesum 11 11,7 2,5 2,5 4 4 10,5 8 4,5 2,5 5,5 6 38 34,7

Gennemsnit pr. dag
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